О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 03.10.2019 № 03/04-МЗ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области» (в редакции Закона Московской области от 19.12.2019 № 268/2019-ОЗ),
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 03.10.2019 № 03/04-МЗ следующие изменения:

1) часть 1 статьи 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«премию по итогам работы за год.»
2) статью 11 изложить в следующей редакции:

«Статья 11. Премирование лица, замещающего муниципальную должность и муниципального служащего

1. Лицу, замещающему муниципальную должность, по итогам работы за год выплачивается премия, не ограниченная максимальным размером, в пределах установленного фонда оплаты труда на основании решения Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа.

2. Муниципальному служащему за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается премия в порядке, установленным представителем нанимателя.»
3) столбец 2 строки 13 Таблицы коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе Московской области дополнить абзацем следующего содержания:

2

«Начальник сектора администрации городского округа»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава городского округа

М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник отдела документооборота

            А.А. Бутырская

Рассылка:

В дело – 1 экз.,

Регистр – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.,
Прокуратура – 1экз.,
Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Решение подготовлено «___» ________________ 2019 г.

Начальник управления по обеспечению деятельности Совета депутатов

___________________ Щеголятова Ю.С. 551-50-45
200/мз